
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   06 июля 2025 0:00

Стадион:
Дивизион:
№ тура:

    Прайд   INDIGO
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
Алексеев Антон
Аракелян Григор
Габидуллин Олег
Ганин Владимир
Грехов Егор
Дабаев Сергей
Держак Денис
Егоров Кирилл
Ермишкин Евгений
Михеев Сергей
Прокофьев Иван
Рахимов Ильяс
Сушков Егор
Тараненко Александр
Улаев Евгений
Халиков Юрий
Абрамов Владимир
Шарафутдинов Антон

  # Фамилия Имя Г
13 Байбаков Илья
88 Барсуков Антон
7 Галушкин Никита

20 Говорин Владислав
Дизиндорф Виталий
Дьячихин Александр

35 Ионченко Виктор
5 Каиров Георгий
5 Калинин Егор

93 Мищенко Максим
21 Морозов Дмитрий

Назаренко Иван
10 Павленко Владимир

Попов Роман
3 Пулин Илья

14 Семенкин Артём
Студеникин Александр

63 Талалаев Виктор
17 Юдин Вячеслав
9 Ведмецкий Анатолий

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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